
« Alle mennesker i verden smiler på samme språk »

BARNEHAGEFOTO  ° SKOLEFOTO ° SPORTSFOTO 



Vi er glade  -  ærlige  -  hjertelige  -  entusiastiske  -  dyktige

profesjonelle  -  effektive  -  lykkelige  -  ydmyke  -  stolte  -  modige
VI ER 

SMILOSOFIEN °
Vi jobber med hjertet, med en ydmyk tilnærming til de rundt oss. Å vise respekt 
for andre, lytte og være en god venn, er viktig for oss i Smil. Vi er opptatt av å vise 
mot i det vi gjør, forsøke å forstå, skape og vise entusiasme. Å være ærlige mot 
oss selv og de rundt oss, være stolte av oss selv og omgivelsene våre, og ikke minst 
beholde en barnslig nysgjerrighet til livet og alt det byr på, betyr mye for oss.
For å lese mye mer om smilosofien, se smil-foto.com/smilosofien.



Vi er glade  -  ærlige  -  hjertelige  -  entusiastiske  -  dyktige

profesjonelle  -  effektive  -  lykkelige  -  ydmyke  -  stolte  -  modige

VELG FOTO MED                FORDI:

•	 Vi tar utradisjonelle bilder som foreldrene vil bli glade for

•	 Vi har en enkel bestillingsløsning uten kjøpepress og fokus på valgfrihet

•	 Vi har med oss en assistent på alle oppdrag, for å gjøre fotodagen  
	 enklest mulig for dere

•	 Vi er et lite, hyggelig selskap som jobber hver dag for å være din beste 
	 samarbeidspartner

•	 Vi har over 20 års erfaring fra bransjen

•	 Vi fotograferer alltid på forskjellige bakgrunner på portrettene

•	 Vi gjennomfører foto med entusiasme og effektivitet

•	 Vi bryr oss om våre oppdragsgivere og de vi tar bilder av

•	 Vi holder det vi lover og er klare for dine ønsker



SKOLEFOTO °
Det er noe helt spesielt med skolebilder. Det er lang tradisjon i Norge for dette, 
spesielt er de laveste trinnene og avgangsklassene viktig. Mange foreldre ønsker 
seg flere bilder av barna som dokumenterer oppveksten deres. De ønsker seg flere 
portretter, og gruppebilder hvert år for at barna skal ha minner om de som de 
delte hverdagen sin med. Vi i Smil ønsker å gjøre noe spesielt for barna hvert år, ta 
forskjellige bilder på de ulike trinnene, noe som igjen gjør det fint og dekorativt å 
henge dem opp på veggen.





«Et varmt smil er vennlighetens universale språk»

«Et smil - den korteste veien mellom to mennesker»

«Smil er for menneskeheten det solen er for blomster»

- William Arthur Ward

- Ukjent

- Joseph Addison



«Fred starter med et smil»

«En god latter er som solskinn i huset»

«Den mest bortkastede dagen er en dag vi ikke har ledd»

- Mor Theresa

- William M. Thackeray

 - Sèbastien Chamfort



BARNEHAGEFOTO °
Vi gleder oss til å komme til dere og se alle de fine barna som dere får være sammen 
med hver dag. Det kan være krevende å ta bilder av små barn, men våre fotografer er 
veldig gode på dette, samt at de syns det er kjempegøy! Du skal være helt trygg på at 
når vi kommer til dere, sender vi de som vet hvordan de skal omgås små barn som 
trenger å sove, å spise og å få masse stell og omsorg. 





SPORTSFOTO °
Det å samle minner fra barnas fritid sammen med andre utøvere, er morsomt for 
både liten og stor. Vi i Smil har spesialisert oss på lagidretter som fotball, håndball 
og basket, men kommer gjerne til andre idrettsklubber som har lyst for å vise frem 
de flinke barna som bruker tiden sin der. Sportsfotografering er et relativt nytt 
konsept i Norge, men det er utprøvd og veldig populært i svært mange andre land. 
Ønsker dere å være tidlig ute med å dokumentere prestasjoner og aktiviteter i din 
klubb – ta kontakt!





HVA SKAL TIL FOR AT FOTODAGEN BLIR BRA:

•	 God planlegging og store fotorom (gjerne gymsal, aula, samlingssal eller 
	 lignende) er viktig for at dagen skal være så bra som mulig for alle sammen

•	 Gode og detaljerte navnelister må være inne i god tid, og senest 4 uker før foto

•	 Vi i Smil stiller alltid med to personer for å gjennomføre fotodagen mest  
	 mulig effektivt hos dere

•	 Et gjennomtenkt og godt planlagt tidsskjema som vi lager i samarbeid 
	 med dere er viktig, slik at fotodagen blir mest mulig effektiv

•	 At det er de minste barna/laveste trinnene som blir fotografert først

•	 At alle parter har fått informasjonen vi sender dere i forkant av fotograferingen 

•	 At vi ikke glemmer at de voksne også trenger tid til å forberede seg på at 
	 de skal ta bilder

•	 At vi snakker sammen om venne- og søskenbilder i forkant, slik at vi kan 
	 organisere dette før vi kommer for å ta bilder

•	 At vi ikke glemmer at det å ta bilder skal være gøy for både liten og stor



HVA KAN VI I                LEVERE TIL DERE? 
•	 Webbasert fotoarkiv med tilgang til alle bildene vi tar

•	 Enkel løsning for blant annet printing av klassekart

•	 Flotte og annerledes portretter

•	 En 100% valgfri løsning til foreldrene

•	 Gruppebilder av alle klasser

•	 Diplomer

•	 Montasjer

•	 Mini-kataloger og årbøker

•	 Sportskataloger

•	 ID kort

•	 Bilder til hjemmesider

•	 Personalbilder

ÅRBOKFantasi barneskole 2014/2015

Fornavn: Navn

Etternavn:  Navnesen 

Født: 26.07.2000

Gyldig til:  Se baksiden

ID-kort



 FORNØYDE FORELDRE FÅR FULL VALGFRIHET NÅR 
DERE VELGER Å TA BILDER MED (ET) 

•	 De foresatte kan gå inn og se bildene av barna sine på våre sider uten at  
	 det medfører noen bestilling

•	 De kan sy sammen sin egen bestilling nøyaktig som de vil, eller la vær å  
	 bestille noe i det hele tatt

•	 De kan laste opp egne bilder i løsningen og dermed bestille masse fine 
	 gaver med en mix av egne og våre profesjonelle bilder

•	 Det er de foresatte som kjenner barna aller best. Ved at vi tar minst tre 
	 forskjellige bilder av hvert barn, vil de foresatte garantert finne bilder som 
	 gjenspeiler smil og uttrykk hos barnet de deler ettermiddagene sine med

•	 Har de foresatte flere barn som er fotografert av oss i Smil kan de samle  
	 alle under samme brukernavn, på denne måten blir det mye enklere for  
	 de foresatte å plukke og sette sammen nøyaktig det de ønsker seg

•	 Vår løsning er enkel å dele for de som har felles barn, men ikke felles adresse

•	 Løsningen er veldig enkel, testet ut på selv de minst tekniske blant oss,  
	 så selv oldemor kan bestille bilder uten problemer





Vi ønsker dere en smilende dag!

VI HJELPER DEG MED ALT DU LURER PÅ:
•	 Salg og booking: Camilla Moberg • e-post camilla@smil-foto.com • 93032190
•	 Foto: Øyvind Haugen Ødegård (fra 01.10.14) • oyvind@smil-foto.com • 90192846
•	 Marked: Arja Ones • arja@smil-foto.com
•	 Design og foto: Espen Christiansen • espen@smil-foto.com
•	 Assistent: Sandra Ødegård • sandra@smil-foto.com

KONTAKTINFO:
www.smil-foto.com
booking@smil-foto.com
Telefon: 93032190


